证券代码：603739         证券简称：蔚蓝生物       公告编号：2024-051

青岛蔚蓝生物股份有限公司

2024 年度第三季度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

青岛蔚蓝生物股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上

市公司行业信息披露指引第十四号——食品制造》的要求，现将公司 2024 年第

三季度主要经营数据披露如下：

一、报告期经营情况

分类 2024 年第三季度营业收入（元）

产品类别

酶制剂 124,913,771.38

微生态制剂 45,674,423.42

其他 82,265,648.49

合计 252,853,843.29

销售模式
直销 159,617,017.09

经销 93,236,826.20

合计 252,853,843.29

地区分部
境外 22,785,403.52

境内 230,068,439.77

总计 252,853,843.29

二、报告期经销商变动情况

地区
2024 年第三季度

期初 增加 减少 期末

东北 42 13 13 42

华北 67 31 29 69

华东 328 88 82 334

华南 49 17 10 56

华中 80 18 34 64

西北 16 9 9 16

西南 45 7 23 29

总计 627 183 200 610

三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。

以上经营数据信息来源于公司报告期内财务数据，且未经审计，仅为投资者

及时了解公司生产经营情况之用，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

青岛蔚蓝生物股份有限公司董事会

2024年 10月 29日

	一、报告期经营情况
	二、报告期经销商变动情况
	三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项。